

Retail Company A/S
Skæring Strandvej 64, 8250 Egå

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 19 95 02 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.



Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Company A/S Skæring Strandvej 64 8250 Egå
	CVR-nr.: 19 95 02 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus René Hansen, formand Mette Vester Bertelsen Palle Bertelsen
Direktion	Palle Bertelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Music Group Denmark A/S, Aarhus SS64 ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	IntegrateXL A/S, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i SS64 ApS er indregnet i årsregnskabet til 1.025 t.kr. Den indre værdi udgør 275 t.kr. Ledelsen i SS64 ApS arbejder med forretningsplaner og muligheder de kommende år som understøtter værdien af datterselskabet. Værdien i årsregnskabet er afhængig af den fremtidige indtjening som er forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.688 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultat er påvirket af en nedskrivning af kapitalandele på 2.963 t.kr.

Likviditet og finansiering

Selskabets hovedanpartshaver har et tilgodehavende hos selskabet på 4.208 t.kr pr. 30. september 2019. Tilgodehavendet vil udelukkende blive krævet tilbagebetalt, hvis selskabet vurderes at have tilstrækkelig med likviditet hertil.

Selskabets hovedanpartshaver har herudover tilkendegivet, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed til selskabets daglige drift i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.568	-112.364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.671.376	779.344
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-318.181
Øvrige finansielle omkostninger	-12.106	-12.597
Resultat før skat	-2.692.050	336.202
Skat af årets resultat	4.500	47.281
Årets resultat	-2.687.550	383.483
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.671.376	869.361
Disponeret fra overført resultat	-16.174	-485.878
Disponeret i alt	-2.687.550	383.483

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.290.444	3.869.625
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.540.444</u>	<u>3.869.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.540.444</u>	<u>3.869.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.487	4.486.871
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.500	102.789
Tilgodehavender i alt	<u>129.487</u>	<u>4.589.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.487</u>	<u>4.589.660</u>
Aktiver i alt	<u>5.669.931</u>	<u>8.459.285</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.548	3.202.924
Overført resultat	-469.103	-452.929
Egenkapital i alt	<u>562.445</u>	<u>3.249.995</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	756.774	257.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.168	1.210.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.207.544	3.736.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.107.486</u>	<u>5.209.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.107.486</u>	<u>5.209.290</u>
Passiver i alt	<u>5.669.931</u>	<u>8.459.285</u>

- 1 Likviditet og finansiering
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	2.333.563	32.949	2.866.512
Resultatandel	0	869.361	-485.878	383.483
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.202.924	-452.929	3.249.995
Resultatandel	0	-2.671.376	-16.174	-2.687.550
	500.000	531.548	-469.103	562.445

Noter

1. Likviditet og finansiering

Selskabets hovedanpartshaver har et tilgodehavende hos selskabet på 4.208 t.kr pr. 30. september 2019. Tilgodehavendet vil udelukkende blive krævet tilbagebetalt, hvis selskabet vurderes at have tilstrækkelig med likviditet hertil.

Selskabets hovedanpartshaver har herudover tilkendegivet, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed til selskabets daglige drift i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i SS64 ApS er indregnet i årsregnskabet til 1.025 t.kr. Den indre værdi udgør 275 t.kr. Ledelsen i SS64 ApS arbejder med forretningsplaner og muligheder de kommende år som understøtter værdien af datterselskabet. Værdien i årsregnskabet er afhængig af den fremtidige indtjening som er forbundet med usikkerhed.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:		
Nedskrivning på kapitalandele	2.962.752	0
	<u>2.962.752</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.962.752	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.962.752</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	666.701	666.701
Tilgang i årets løb	4.092.195	0
Kostpris 30. september 2019	<u>4.758.896</u>	<u>666.701</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.202.924	2.333.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	291.376	869.361
Årets nedskrivning	-2.962.752	0
Opskrivninger 30. september 2019	<u>531.548</u>	<u>3.202.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.290.444</u>	<u>3.869.625</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Music Group Denmark A/S, Aarhus	100 %	4.265.389	395.764
SS64 ApS, Aarhus	100 %	275.054	-104.388
		<u>4.540.443</u>	<u>291.376</u>

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
IntegrateXL A/S	Risskov	50 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt gæld til pengeinstitutter i dattervirksomheden Music Group Denmark A/S, udgør 923 t.kr. pr. 30. september 2019.
